
Plynové grily

2025



S 690 IR 690 Q 590 IR S 490 Q 490 IR

Přímý odkaz

na kompletní informace

o modelové řadě

na broilking.cz

Výbava není k dispozici

Výbavu lze dokoupit jako příslušenství

Výbava je v ceně grilu

REGAL™ 690 REGAL™ Q 590 IR

REGAL™ S 490 REGAL™ Q 490 IR

IMPERIAL™ S 690 IR

NOVINKADOPRODEJ DOPRODEJ DOPRODEJ

65 x 49 cm

32 x 49 cm

65 x 49 cm

32 x 49 cm
81 x 49 cm 65 x 49 cm

lité nerezové oboustranné těžké oboustranné

6x

Dual-Tube™

6x

Dual-Tube™

5x

Dual-Tube™

4x

Dual-Tube™

Litinové rošty

Hlavní hořáky

Velikost hlavní grilovací plochy

Boční vařič

Zadní hořák pro rožnění

Rožeň s motorem (230 V)

infra infrainfra

Skříňka na plynovou

láhev 10 kg

nerezový nerezový

Víko
dvouvrstvé izolační

z oceli a slitiny hliníku

dvouvrstvé izolační

z oceli a slitiny hliníku

Podsvětlené ovládací prvky

Osvětlení grilovacího prostoru

Prodloužená záruka

Grilovací box

230 V 230 V230 V

multicolormulticolor

až 25 let až 25 let



S 590 IR 590 S 490 IR 490 490 Shadow 490 410 Shadow 310

BARON™ S 590 IR

BARON™ 490

BARON™ 590

BARON™ 490 Shadow

BARON™ S 490 IR CROWN™ 490

CROWN™ 310

CROWN™ 410 Shadow

81 x 44 cm 65 x 44 cm 65 x 44 cm 48 x 44 cm

5x

Dual-Tube™

4x

Dual-Tube™

4x

Dual-Tube™

3x

Dual-Tube™

oboustranné, polohovatelnétěžké oboustranné, polohovatelné

infrainfra

slitina hliníku slitina hliníku

až 25 letaž 25 let

dvouvrstvé izolační

z oceli a slitiny hliníku

dvouvrstvé izolační

z oceli a slitiny hliníku



390390 Shadow 390 Shadow 340 Shadow 320 Shadow 310

MONARCH™ 390SIGNET™ 390 Shadow ROYAL™ 390 Shadow ROYAL™ 340 Shadow

ROYAL™ 320 Shadow

GEM™ 310

53 x 34 cm55 x 37 cm65 x 38 cm 55 x 37 cm

oboustranné oboustranné

3x

Single-Tube

3x

Dual-Tube™

3x

Dual-Tube™

3x

Dual-Tube™

těžké oboustrannétěžké oboustranné

doporučujeme

láhev 5 kg

slitina hliníku slitina hliníkuslitina hliníkuslitina hliníku

až 10 letaž 10 letaž 25 letaž 25 let

NOVINKA

dvouvrstvé z hliníku

s ocelovým pláštěm

dvouvrstvé z hliníku

s ocelovým pláštěm

dvouvrstvé z hliníku

s ocelovým pláštěm

dvouvrstvé z hliníku

s ocelovým pláštěm



Uzavřený grilovací box je vyroben ze slitiny hliníku nebo

kvalitního nerezu. Víka grilů Broil King® jsou vždy zhotovena

ze slitiny hliníku nebo dvou vrstev kvalitního ocelového

plechu se vzduchovou izolační vrstvou. Tento ucelený PGT™

systém zajišťuje dostatečný tepelný výkon s minimální

spotřebou paliva, excelentní akumulaci tepla

a jeho rovnoměrnou distribuci.

SKVĚLÁ AKUMULACE TEPLA

MADE IN AMERICA
Výkon a prvotřídní materiály

Těžké oboustranné rošty z litiny Oboustranné rošty z odlitého nerezu Polohovatelné rošty

Těžké oboustranné rošty z litiny nebo odlitého nerezu poskytují skvělou akumulaci tepla.

Jejich materiál a tvar napomáhají dosáhnout těch nejlepších možných výsledků grilování,

a navíc se snadno čistí. To vše díky systému odpařování vypečených šťáv přímo z roštů.

Jedna strana je vhodná pro efektní vypečení tenké mřížky, zatímco druhá strana roštů má žlábky,

které mohou odvádět část tuku mimo kryty hořáků

a nebo zajistit trvalé„podlévání” připravovaného pokrmu.

(platí pro grily s možností polohování roštů)

GRILOVACÍ ROŠTY

VYNIKAJÍCÍ CHUŤ A VŮNĚ

Grilovací systém s Flav-R-Wave™ kryty hořáků z nerezové

oceli zajišťuje rovnoměrné rozložení tepla po celém povrchu

grilu a chrání hořáky. Tuk, který odkapává na kryty

Flav-R-Wave™, se okamžitě odpařuje. Tímto procesem

vytvořená„pára” stoupá vzhůru a proniká do grilovaného

pokrmu, čímž vytváří výraznou barbecue chuť.



www.broilking.cz

VYSOKÝ VÝKON
Hořáky jsou vyrobeny z vysoce kvalitní a odolné nerezové oceli.

V grilech Broil King® jsou hořáky umístěny s menšími rozestupy

a každý hořák má dvě řady plamenů, aby byla grilovací plocha

co nejrychleji a nejrovnoměrněji prohřáta. Hořáky v provedení

Dual-tube™ opět přispívají k lepší distribuci tepla

po celé grilovací ploše.

Grily Broil King® mají v základním provedení

otočný rožeň s motorem na 230 V s nosností až 7 kg a také zadní

hořák určený právě pro použití s tímto rožněm. Příprava skvělého

grilovaného kuřete nebo jiného vhodného pokrmu na rožni je tak

na grilech Broil King® snadnější a pohodlnější. Neustálý otáčivý

pohyb udrží v mase více šťávy a pokrm je pak křehčí a chutnější než

při běžné přípravě. Rožeň v kombinaci s vhodnými doplňky usnadní

také například přípravu kebabu a dalších pokrmů.

(platí pro verze 90)

OTOČNÝ ROŽEŇ

Chyby tisku a změny bez předchozího upozornění vyhrazeny.

Tiskové zobrazení se může lišit od reálného produktu.

* Více informací o prodloužené záruce a podmínkách záruky

najdete na www.broilking.cz/podminky-zaruky.

PRODLOUŽENÁ ZÁRUKA

Výroba grilů Broil King® probíhá v továrnách v Kanadě a USA

s použitím globálních komponetů. Většina prvotních

materiálů jako je ocel a hliník jsou původem ze Severní

Ameriky. Díky špičkové kontrole kvality jsou na vybrané

komponenty grilů nabízeny prodloužené záruky

a to až 25* let v závislosti na modelu.

iQue REVOLUCE V GRILOVÁNÍ

Broil King® přichází se zcela novou revoluční technologií

ovládání plynového grilu, která umožňuje nastavit si teplotu

přesně podle vašich potřeb . Tuto

teplotu pak gril sám udržuje po celou dobu grilování

a reaguje na případné teplotní změny vnějších podmínek.

Samozřejmostí je možnost ovládat gril i na dálku za pomoci

aplikace v mobilním telefonu.

Grilování na plynu nikdy nebylo

snadnější než teď.

(platí pouze pro modely Q)

Autorizovaní prodejci




